
Produse curatenie - Bazin de inot de polo

I.D.: 77290767

Data publicarii	10.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.490,20 RON - 1.490,20 RON

Descriere: saci gunoi 35L: 6 X 3,5 = 21 lavete bumbac: 5 X 12 = 60 mop bumbac: 6 X 10 = 60 sita
pisoar : 10 x 5,2 = 52 rola hârtie 200M: 4 x 38 = 152 saci negrii 120L: 10 X 7,4 = 74 igienol
dezinfectant pardoseli 5L: 4 X 48 = 192 Domestoc WC: 40 X 9,5 = 380 detartrant Nufar: 16 X
9 = 144 hartie igienica mini jumbo alb (12role/bax): 2 X 50,4 = 100,8 Ace cu pulverizator: 12
X 18 = 216 galeti cu storcator: 3 X 12,8 = 38,4
